MUNICIPIO DE MOCORITO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
(Cifras en Pesos)

IC-EA-01-2303

Concepto 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos 3,346,695.21 21,026,548.48
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 2,188,117.52 2,487,057.68
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 1,272,853.55 1,824,794.78
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 65,036,177.54 203,455,837.48
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 915,276.00 2,574,923.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones )
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

72,759,119.82

18,331,921.11
3,645,438.36
11,493,292.42

5,846,966.10
46,186.44
0.00
625,726.11
3,676,458.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

257,536.07
389.76
12,081.00
0.00

0.00

231,369,161.42

85,879,916.92
18,901,662.24
32,068,265.58

20,967,158.91
184,745.76
0.00
2,673,997.14
13,698,152.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1,873,324.08

417,296.00
1,050.96
31,500.00
0.00

0.00
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Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia'yAmortizaciones 157,349.00 663,404.48
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos ) 0.00 0.00
Inversion Publica

Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 44,093,345.26 177,360,474.33

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 28,665,774.56 54,008,687.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros s Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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